/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 1202, DE 02 DE ABRIL I)E 2025.

"Dispõe Sobre  nomeação  de servidor que
especifica e dá outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO,)  no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. l - Fica nomeado, a partir de 02 de abril de 2025, o servidor
VIRGILIO VIANA DA COSTA, para exercer o cargo comissionado de. Assessor de
Acompanhamento e Vigilância Socioassistencial, pertencente ao quadro de pessoal da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. e Transferência de Renda.

Art. 21- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Rçvogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 02 (DOIS) DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2025.

JESSICA APA ECIDA RIBEIRO GOMES
PREF ITA MUNICIPAL

CNPJ 00.097857/000171

gah.prefeda3santoantonododescoberto.go.gov.br
33 Lote 24. Ceri .ro. Sare-oAntôro

do i)eooberto(O